
občanům Újezdu nad Lesy 

 

SVATEBNÍ OBŘADY 

Vážení spoluobčané, 

od 25. května je možné konat svatební obřady do 300 osob, a to na základě 

výjimky ze zákazu volného pohybu osob. 

Při konání svatebního obřadu platí, že: 

- Maximální počet osob je včetně oddávajícího, matrikáře, snoubenců  

a svědků; stejný počet platí i pro svatební obřady v kostelech / ve sborech. 

- Snoubenci nemusí mít při obřadu zakrytý nos a ústa; ostatní osoby 

povinnost mají. 

- Účastníci obřadu nemají povinnost dodržovat min. odstup dvou metrů. 

- Je třeba dodržovat předepsaná bezpečnostní opatření, o nichž svatebčany 

bude informovat matrika. 
 

Bezplatně lze k obřadům využít místo v parku před budovou Masarykovy základní školy, 

Staroklánovická 230, které bylo ustaveno oficiálním po dobu současné situace. I nadále 

zůstává možnost pořádání obřadů na dalších, již zpoplatněných místech. Tím bude i místo 

v přírodě, jehož zprovoznění připravujeme na letní měsíce.  

 

 

 

 

 

 

SPOLEČNĚ TO ZVLÁDNEME! 

Informace najdete na                                                                           www.praha21.cz 

https://www.facebook.com/praha21/ 

https://praha21.mobilnirozhlas.cz/  

 


